2

[image: ]
Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января 2023 г.

	                                                       №
	02

с. Итум-Кали

О внесении изменений в Состав Совета по предпринимательству
Итум-Калинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях актуализации состава Совета по предпринимательству Итум-Калинского сельского поселения, администрация Итум-Калинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Состав Совета по предпринимательству Итум-Калинского сельского поселения (далее - Совет), утвержденный Постановлением  администрации Итум-Калинского сельского поселения от 25 марта 2014 года № 05 «Об утверждении состава Совета по предпринимательству Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района» (в редакции Постановлений администрации Итум-Калинского сельского поселения  от 25 марта 2014 года № 05, от 16 октября 2017 года №106, от  02 марта 2020 года  № 07), следующие изменения:

1.1. Состав Совета по предпринимательству Итум-Калинского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
      		2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      	3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде администрации Итум-Калинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения.
      	 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 Батукаеву А.Х. главного специалиста администрации Итум-Калинского сельского поселения.

Глава администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                               С-С.Я. Мусаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
Итум-Калинского сельского поселения
от 12.01.2023 № 02

СОСТАВ
Совета по предпринимательству Итум-Калинского сельского поселения
Итум-Калинского муниципального района (далее - Совет)

	Председатель  Совета:
	Мусаев Сайд-Салах Ярагиевич

	- глава администрации Итум-Калинского сельского поселения

	Заместитель  председателя Совета:

	Арабиев Ризавдин Абуталипович

	- глава Итум-Калинского сельского поселения

	Секретарь  Совета:
	Чапаев Абдурахим Салманович
	- секретарь-машинист администрации Итум-Калинского сельского поселения

	Члены Совета:

	Ахмадова Румисат Яхьяевна
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Узуева Аробика Адаевна
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Исаева  Залина Замбековна

	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Мизаев Исмаил Абдулаевич
	- индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

image1.png